
SOLO kunagone odpuzovač kun

» Úklid a drogérie » Prostředky proti hmyzu, škůdcům, plevelům

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:32
1/1

Značka SEVEROCHEMA 
Kód zboží 987-00013500 
Jednotka ks 
Balení 1 

Kunagone je patentovaný výrobek, který ochrání
elektrorozvody ve vašem automobilu před kunami.
Výrobek uvolňuje přírodní zápach psů (přirozených
nepřátel), který zastrašuje nejen kuny, ale i ostatní divoká
zvířata. Může být použit také na půdy a místa kde je
výskyt těchto škůdců nežádoucí.

Tepelně ošetřená směs srsti více psů různých plemen s
přidáním vonných látek, které odpuzují divoká zvířata.
Příměs rostlinného vosku prodlužuje účinnost výrobku.

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
SOLO Kunagone odpuzovač kun

- Typ: odpuzovač kun
- Určení: kuny
- Vlastnosti: jednoduché použití, bez elektrického
proudu, přírodní produkt
- Doba účinnosti: 3 až 6 měsíců
- Balení: 1 ks

Použití

preventivně
Automobil - umístit 1 kus (měnit každých 3-6 měsíců).
Půda - umístit 1-2 kusy (měnit každých 3-6 měsíců).

Už jsou s kunou problémy
Automobil - umístit 2-3 kusy (měnit každé 3 měsíce).
Půda - umístit 4-5 kusů (měnit každé 3 měsíce).

https://azpapir.cz/manufacturer/severochema

